令和３年５月１７日

保 護 者 様

  大阪市立西中学校

  校長  松田  正也

今後の予定について

 保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 緊急事態宣言の延長に伴う学校の対応については、５月２１日（金）までの時間割につ

いて、５月１０日に文書でお知らせいたしましたが、健康診断等の実施につきまして、市

教育委員会より「授業時間とは別に予定通り実施できる」という通知がありましたので、

本校の健康診断の実施のために、当初お知らせしました予定を下記のように変更いたしま

すので、よろしくお願いいたします。

記

変更１

５月２０日（木） １年生のみ、４限に聴力検査を行います。

そのため、１年生だけは登校時間が早まります。

全学年とも給食および午後の５・６限の授業は予定通りです。

変更２

５月２１日（金） 全学年で、５・６限は眼科検診を行います。

そのため予定していた５・６限授業を、３・４限に行います。

           給食はいつも通り実施します。

         登校時間等につきましては、前日に連絡いたします。

※ ５月２４日（月）の週については、３年生は２７日（木）に全国学力・学習状況調査が予定

されており、全市統一の時間割で実施となります。したがって、この週全体の予定につきま

しては、市教育委員会より連絡があり次第お伝えします。

※ 学習者用端末のアップデートのために、５月２１日（金）には、家に持ち帰った学習者用端

末と充電用アダプターを学校に持ってきてもらう予定です。詳細は前日までに連絡いたし

ます。

（問い合わせ先）  大阪市立西中学校   ０６－６５８２－５０４０